7.3 Persones grans amb problemes de dependència i necessitat d’assistir a centre de 
dia, bé per deteriorament cognitiu o problemes de salut que afecten a la seva mobilitat 
funcional amb recomanació facultativa. 

8. Quantia de la subvenció 

La dotació de la subvenció és de fins a un màxim de seixanta-cinc mil euros (65.000 €) 
i es finançarà amb càrrec a la següent partida pressupostària:  

2025 510 23000 48003 Transport Adaptat del Pressupost Municipal Exercici 2025  

9. Compatibilitat dels ajuts  

9.1 L’obtenció d’una subvenció destinada a donar suport al transport adaptat a la ciutat